

ΟΜΙΛΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ

ΑΡ. Μ.Α.Ε. 23103/06/Β/90/26
Πατρόκλου 5-7 Μαρούσι

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2015 Έως 31 ΜΑΡΤΙΟΥ 2015

Σύμφωνα με την Απόφαση 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ Α.Ε και του ΟΜΙΛΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ Α.Ε. Συστοιάζουμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της www.mylilneos.gr όπου αναρτώνται οι ετήσιες οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του νόμιμου ελεγκτή όποτε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Αρμόδια Υπηρεσία - Νομαρχία: Γενική Γραμματεία Εμπορίου, Γενική Διεύθυνση Εσωτ. Εμπορίου, Αυτοτελές Τμήμα Γ.Ε.Μ.Η.

Διεύθυνση Διαδικτύου Εταιρίας: www.mylilneos.gr

Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των οικονομικών καταστάσεων: 26 Μαΐου 2015
Νόμιμοι ελεγκτές: Εμμανουήλ Μιχαλίδης (Α.Μ. ΣΟΕΛ 25131), Αθανάσιος Ξύνας (Α.Μ.ΣΟΕΛ 34081)
Ελεγκτική εταιρία: GRANT THORNTON - Τύπος έκθεσης ελέγχου ελεγκτών: Δεν απαιτείται

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ

Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες Ευρώ

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31/03/15	31/12/14	31/03/15	31/12/14
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ	31.03/15	31/12/14	31/03/15	31/12/14
Ίδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	1.060.742	1.063.357	9.864	9.924
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	240.122	240.927	64	72
Λοιπά μη κυκλοφορούντα στοιχεία	387.885	388.725	860.756	860.717
Αποθέματα	177.284	152.287	11	11
Απαιτήσεις από πελάτες	439.777	407.118	10.341	9.494
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	451.680	428.432	3.545	3.699
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προοριζόμενα για πώληση	-	-	-	-
Σύνολο Ενεργητικού	2.757.491	2.680.746	884.581	883.917
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
Μετοχικό Κεφάλαιο	125.335	125.335	125.100	125.100
Αποθεματικό Ίδιων Μετοχών	-	-	-	-
Λοιπά στοιχεία ιδίων κεφαλαίων	825.834	784.218	365.059	371.177
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων ιδιοκτητών μητρικής εταιρείας (α)	951.169	909.553	490.159	496.277
Δικαιώματα μειοψηφίας (β)	261.250	251.672	-	-
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (γ) = (α)+(β)	1.212.419	1.161.226	490.159	496.277
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	522.585	524.023	145.019	151.981
Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	273.918	278.102	76.361	78.885
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	241.206	162.838	21.744	12.999
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	507.362	554.557	151.297	143.776
Υποχρεώσεις που σχετίζονται με μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προοριζόμενα για πώληση	-	-	-	-
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	1.545.072	1.519.520	394.421	387.640
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ) + (δ)	2.757.491	2.680.746	884.581	883.917

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ

Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες Ευρώ

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31/03/15	31/03/14	31/03/15	31/03/14
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων έναρξης περιόδου (01.01.2015 και 01.01.2014 αντίστοιχα)	1.161.226	1.090.347	496.277	504.568
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες)	51.197	31.039	(6.118)	(4.638)
Μεταβολή από Εξαγορά μεριδίου θυγατρικής	-	35	-	-
Μεταφορά από/σε αποθεματικά	(3)	(65)	-	-
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης περιόδου (31.03.2015 και 31.03.2014 αντίστοιχα)	1.212.419	1.121.356	490.159	499.930

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

- Οι εταιρείες του Ομίλου με τα αντίστοιχα ποσοστά συμμετοχής καθώς και η μέθοδος ενσωμάτωσής τους στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις του Α' τμήνου 2015, παρατίθενται αναλυτικά στη σημείωση 3.4 των ενδιάμεσων συνοπτικών Οικονομικών Καταστάσεων.
- Οι ανελγκτες φορολογικές χρήσεις της Εταιρείας και των εταιρειών του Ομίλου παρατίθενται αναλυτικά στη σημείωση 3.11 των ενδιάμεσων συνοπτικών Οικονομικών Καταστάσεων. Για τη χρήση 2012 και 2013 οι εταιρείες του Ομίλου οι οποίες υπόκεινται σε φορολογικό έλεγχο, έλαβαν εντός του 2013 και 2014 αντίστοιχα Πιστοποιητικό Φορολογικής Συμμόρφωσης χωρίς να προκύψουν διαφορές. Για τη χρήση 2014, ο φορολογικός έλεγχος διενεργείται ήδη από τους νόμιμους ελεγκτές και δεν αναμένεται να επιφέρει σημαντική διαφοροποίηση στις φορολογικές υποχρεώσεις που έχουν ενσωματωθεί στις Οικονομικές Καταστάσεις. Τέλος, βρίσκεται σε εξέλιξη ο φορολογικός έλεγχος, από τις αρμόδιες αρχές του Υπουργείου Οικονομικών, της μητρικής εταιρείας Μυτιληναίος Α.Ε. για τις χρήσεις 2007-2010. Η Εταιρεία έχει σχηματίσει επαρκείς προβλέψεις αναφορικά με την ενδεχόμενη διαφορά που μπορεί να προκύψει από την ολοκλήρωση του εν λόγω Φορολογικού Ελέγχου των χρήσεων 2007-2010.
- Έχουν τηρηθεί οι βασικές λογιστικές πολιτικές του Ισολογισμού 31 Δεκεμβρίου 2014.
- Επί των ακινήτων του Ομίλου υφίστανται εμπράγματα εξασφαλισίες ύψους 342,7εκ για εξασφάλιση τραπεζικού δανεισμού.
- Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού στο τέλος της τρέχουσας περιόδου ανέρχεται για τον Όμιλο σε 1.819 και για την Εταιρεία σε 75. Αντίστοιχα την 31/03/2014 ανήλθε για τον Όμιλο σε 1.778 και για την Εταιρεία σε 61.
- Επενδύσεις περιόδου 1/1 - 31/03/2015: Όμιλος € 9.600 χιλ. και Εταιρεία € 18 χιλ.
- Τα κέρδη ανά μετοχή υπολογίστηκαν βάσει του επιμερισμού των κερδών επί του συνολικού σταθμισμένου αριθμού μετοχών.
- Τα ποσά των αγορών και πωλήσεων από την έναρξη της οικονομικής περιόδου που έχουν προκύψει από συναλλαγές με τα συνδεδεμένα προς αυτήν μέρη, κατά την έννοια του ΔΛΠ 24 αναλύονται στον παρακάτω πίνακα:

Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες Ευρώ	Ο ΟΜΙΛΟΣ	Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ
Εσοδα	-	6.302
Εξόδα	-	5.193
Απαιτήσεις	-	7.945
Υποχρεώσεις	-	171.118
Συναλλαγές και αμοιβές διευθ. στελεχών και μελών διοίκησης	3.034	1.027
Απαιτήσεις από διευθ. στελέχη και μέλη της διοίκησης	-	-
Υποχρεώσεις προς διευθ. στελέχη και μέλη της διοίκησης	-	54
9. Στον πίνακα "Κατάσταση Μεταβολών Ιδίων Κεφαλαίων", τα ποσά που καταχωρήθηκαν στη γραμμή "Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες)" κατά τη 31η Μαρτίου 2015 και 2014 αντίστοιχα, αναλύονται στον παρακάτω πίνακα:		
	Ο ΟΜΙΛΟΣ	Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ
	31/03/15	31/03/14
Καθαρά Αποτελέσματα Περιόδου	33.271	29.976
Συναλλαγματικές διαφορές από τη μετατροπή των Οικονομικών Καταστάσεων επιχειρηματικών δραστηριοτήτων του εξωτερικού	19.309	1.008
Αντισταθμίσεις ταμειακών ροών	(1.906)	59
Αναλογιστικά κέρδη/(ζημιές)	-	(3)
Διαθέσιμα προς πώληση χρηματοοικονομικά στοιχεία	-	-
Κέρδη / (Ζημία) από πώληση ιδίων κεφαλαίων	-	-
Αναβαλλόμενος φόρος από αναλογιστικά Κέρδη / (Ζημιές)	523	-
Μεταβολή αποθεματ. από αλλαγή φορολογικού συντελεστή	-	-
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες)	51.197	31.039

- Στις ενοποιημένες Οικονομικές Καταστάσεις του Ομίλου Μυτιληναίος της τριμηνιαίας περιόδου που έληξε την 31η Μαρτίου 2015 και σε σχέση με την αντίστοιχη τριμηνιαία συγκριτική περίοδο του 2014 δεν περιλαμβάνεται η εταιρεία «ΕΚΜΕ ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΙΚΗ, ΤΕΧΝΙΚΗ, ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» (πώληση 25/08/2014). Η ενσωμάτωση η μη της εταιρείας στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις του Ομίλου δεν έχει επιφέρει μεταβολή συνολικά σε ποσοστό άνω του 25% στον κύκλο εργασιών, στα αποτελέσματα μετά από φόρους και δικαιώματα μειοψηφίας και στα ίδια κεφάλαια των ιδιοκτητών της μητρικής.
- Την 31/12/2014 έληξε η ισχύς του μεταβατικού μηχανισμού διασφάλισης επαρκούς ισχύος, και για τον νέο μεταβατικό μηχανισμό αποζημίωση ευελξίας, με προβλεπόμενη ισχύ από 1/1/2015, έχουν ολοκληρωθεί, από τον Ιανουάριο 2015, οι διαδικασίες δημόσιας διαβούλευσης και αναμένονται οι σχετικές εγκρίσεις από την Γενική Διεύθυνση Ανταγωνισμού (Γ.Δ.Α.) της ΕΕ ώστε να εκδοθεί η σχετική απόφαση της ΡΑΕ. Ωστόσο, μέχρι και την ημερομηνία έγκρισης των ενδιάμεσων Οικονομικών Καταστάσεων του Ομίλου Μυτιληναίος, για την περίοδο 01/01 - 31/03/2015, η Γ.Δ.Α. της ΕΕ δεν έχει αποστείλει τις αναμενόμενες εγκρίσεις, καθώς βρίσκεται ακόμα σε εκκρεμότητα η αποστολή των τελευταίων σχετικών απαντητικών εγγράφων από την πλευρά των αρμόδιων οργάνων της Ελληνικής Κυβέρνησης. Συνεπεία αυτού, τα λειτουργικά αποτελέσματα προ φόρων, χρηματοοικονομικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων (ΕΒΙΤΔΑ) του Ομίλου Μυτιληναίος για το πρώτο τρίμηνο του 2015 εμφανίζονται μειωμένα κατά το ποσό των 11εκ € περίπου.
- Σχετικά με τα ενημερωτικά σημειώματα ΑΔΜΗΕ προς τη θυγατρική εταιρεία Αλουμίνιον της Ελλάδος την 17/12/2014 παραπέμπουμε στη σημείωση 3.12 των ενδιάμεσων συνοπτικών Οικονομικών Καταστάσεων.
- Για τη Σύμβαση αγοράς Ηλεκτρικής Ενέργειας της θυγατρικής εταιρείας Αλουμίνιον της Ελλάδος γίνεται αναφορά στη σημείωση 3.12 των ενδιάμεσων συνοπτικών Οικονομικών Καταστάσεων.
- Υπάρχουν λοιπές ενδεχόμενες αξιώσεις τρίτων, ύψους €14,26 εκατ., κατά του Ομίλου, για τις οποίες δεν έχει σχηματιστεί πρόβλεψη σε βάρος των αποτελεσμάτων καθώς πρόκειται για αξιώσεις η έκβαση των οποίων κρίνεται αβέβαιη. Επιπλέον, υπάρχουν αξιώσεις του Ομίλου κατά τρίτων οι οποίες ανέρχονται συνολικά σε €106,73εκ. (Σημείωση 3.12 των Ενδιάμεσων Συνοπτικών Οικονομικών Καταστάσεων).
- Εκκρεμεί επίδικη αίτηση της θυγατρικής εταιρείας ΜΕΤΚΑ Α.Ε., από προμηθευτή της ποσού € 29,7 εκ. το οποίο αφορά σε αποζημίωση λόγω κακής εκτέλεσης. Η αντίδικη εταιρεία έχει υποβάλει αναγνωριστική αγωγή ότι δεν έχει υποχρέωση να καταβάλει στην θυγατρική το παραπάνω ποσό. Η θυγατρική θα αναγνωρίσει στα αποτελέσματά της το ποσό που τυχόν θα της αποδοθεί κατά τον χρόνο της θετικής έκβασης και εισπραχθεί της. Για την παραπάνω υπόθεση έχει επιπλέον καταθέσει η αντίδικη εταιρεία αίτηση οριστικής απαίτησης διαπίστευσης της εταιρείας ΡΟΔΑΧ ΑΤΕΕ της οποίας τις υποθέσεις συνεχίζει αυτοδικαίως η ΜΕΤΚΑ Α.Ε.
- Τυχόν διαφορές στα αθροίσματα οφείλονται σε στρογγυλοποιήσεις.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες Ευρώ

	1/1-31/03/15		1/1-31/03/14	
	Συνεχιζόμενες Δραστηριότητες	Διακοπόμενες Δραστηριότητες	Σύνολο	Σύνολο
Κύκλος Εργασιών	320.581	1.399	321.980	344.580
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	58.309	(137)	58.172	74.694
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	60.117	(851)	59.266	53.539
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	45.285	(864)	44.421	38.225
Μειον φόροι	(11.151)	-	(11.151)	(7.366)
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	34.134	(864)	33.271	30.859
Ιδιοκτήτες μητρικής	23.627	(864)	22.763	16.093
Δικαιώματα μειοψηφίας	10.508	-	10.508	14.766
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	17.926	-	17.926	1.064
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	52.061	(864)	51.197	31.923
Ιδιοκτήτες μητρικής	42.483	(864)	41.619	17.077
Δικαιώματα μειοψηφίας	9.578	-	9.578	14.846
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,2021	(0,0074)	0,1947	(0,0076)
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	74.742	(609)	74.133	67.733

Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ

	1/1-31/03/15	1/1-31/03/14
Κύκλος Εργασιών	3.280	4.677
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	5	8
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	(2.913)	745
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	(7.059)	(4.620)
Μειον φόροι	942	(18)
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	(6.118)	(4.638)
Ιδιοκτήτες μητρικής	(6.118)	(4.638)
Δικαιώματα μειοψηφίας	-	-
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	-	-
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	(6.118)	(4.638)
Ιδιοκτήτες μητρικής	(6.118)	(4.638)
Δικαιώματα μειοψηφίας	-	-
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	(0,0523)	(0,0397)
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	(2.828)	850

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ

Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες Ευρώ

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-31/03/15	1/1-31/03/14	1/1-31/03/15	1/1-31/03/14
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων (Συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	45.285	38.225	(7.059)	(4.620)
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων (Διακοπείσες δραστηριότητες)	(864)	(883)	-	-
Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	14.867	14.589	86	105
Απομειώσεις ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-	574	-	-
Προβλέψεις	(38)	(689)	-	-
Συναλλαγματικές Διαφορές	(6.276)	530	(3.082)	(5)
Λοιπά αποτελέσματα λειτουργικών δραστηριοτήτων	(3)	-	-	-
Αποτελέσματα (έσοδα, εξόδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	12.968	(1.036)	(36)	15
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή εξόδα	(970)	14.056	4.182	5.350
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
(Αύξηση) / μείωση αποθεμάτων	(24.997)	4.184	-	-
(Αύξηση) / μείωση απαιτήσεων	(17.493)	55.162	(960)	(1.386)
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	(55.782)	(35.020)	9.039	3.453
Μειών:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή εξόδα καταβεβλημένα	(9.016)	(13.634)	(2.670)	(5.350)
Καταβληθείς τόκοι εισοδήματος	(283)	(277)	-	-
Λειτουργικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	273	800	-	-
Σύνολο εισρών / (εκρών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	(42.329)	76.581	(502)	(2.438)
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Αγορά / Πώληση θυγατρικών (μειον χρηματικών διαθεσίμων θυγατρικής)	(1)	-	-	-
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	(9.600)	(5.722)	(18)	(7)
Αγορά συγγενών επιχειρήσεων	-	(388)	-	-
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	8	187	-	-
Πωλήσεις χρηματοοικονομικών στοιχείων σε εύλογη αξία μέσω αποτελεσμάτων	540	-	540	-
Αγορά χρηματοοικονομικών στοιχείων σε εύλογη αξία μέσω αποτελεσμάτων	(2.870)	-	(29)	-
Εισπράξεις επιχορηγήσεων	256	-	-	-
Τόκοι εισπραχθέντες	(2.133)	416	2	10
Λοιπά	-	-	-	-
Σύνολο εισρών / (εκρών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	(13.799)	(5.507)	495	3

Χρηματοδοτικές δραστηριότητες

Πληρωμή φόρου συγκέντρωσης	(3)	-	-	-
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	95.786	12.974	685	-
Εξοφλήσεις δανείων	(18.169)	(1.839)	(444)	(46)
Μερίσματα πληρωθέντα	(21)	(21)	-	-
Σύνολο εισρών / (εκρών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	77.583	11.114	241	(46)
Καθαρή (μείωση) / αύξηση στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	21.465	82.188	234	(2.481)
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα στην αρχή της περιόδου	313.428	181.770	786	3.443
Συναλλαγματικές διαφορές στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	1.026	(238)	5	-
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα στο τέλος της περιόδου	<			